
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIESZYNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920707

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 71

1.4.2.) Miejscowość: Świeszyno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-024

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 31 60 120

1.4.8.) Numer faksu: +48 316 14 91

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@swieszyno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.swieszyno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00472894/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 11:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447105/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno poprzez modernizację
energetyczną trzech szkół znajdujących się w Świeszynie, w Konikowie oraz w Zegrzu Pomorskim. Zakres robót obejmuje
m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych budynku, ocieplenie stropu nad piwnicami i pod strychem, ocieplenie stropodachu,
wymianę stolarki okiennej na nową PCV w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, wymianę drzwi zewnętrznych na
nowe w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, modernizację instalacji c.o., wymianę oświetlenia wewnętrznego na
energooszczędne typu LED oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachach budynków.
Inwestycja realizowana będzie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz
budżetu Gminy Świeszyno.
Część 2 „Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno – Szkoła Podstawowa w Konikowie”.
Zadanie zlokalizowane jest na działce nr. 106/14 w m. Konikowo, adres . Konikowo 47. 
Działka na której zlokalizowana jest inwestycja, jest zabudowana i zagospodarowana. Na jej terenie znajdują się budynki
szkolne, budynki zaplecza sportowego, sala gimnastyczna, boisko trawiaste, boisko – poliuretanowe, tereny utwardzone,
tereny zielone oraz plac zabaw. 
Zamówienie obejmuje:
� ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem wypraw tynkarskich wraz z robotami towarzyszącymi,
� ocieplenie stropu piwnic metodą natrysku,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00472894/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



� docieplenie stropu poddasza budynku za pomocą wełny mineralnej układanej na sucho wraz z ułożeniem folii i podestów
technicznych,
� wymianę wszystkich podokienników zewnętrznych,
� wymianę drzwi zewnętrznych na nowe oraz okna na drzwiami od strony północno zachodniej w zakresie zgodnym z
rysunkami elewacji oraz zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowe,
� ocieplenie oraz izolacja przeciwwilgociowa ścian fundamentowych oraz wykonanie cokołu,
� wymianę obróbek blacharskich wraz z rynnami i rurami spustowymi,
� modernizacja instalacji C.O.. z założeniami przedstawionymi w audycie energetycznym,
� wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne – wymiana istniejących opraw jarzeniowych, świetlówkowych,
żarowych i halogenowych na oprawy LED – 121 szt. wg zestawienia zawartym w Audycie Energetycznym Budynku –
załącznik 7 str. 34 i 7a str. 35,
� montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy 14,4 kWp. Instalacja będzie pracowała synchronicznie z siecią
zasilaną z Zakładu Energetycznego i będzie stanowiła dodatkowe źródło energii dla budynku. Instalacja fotowoltaiczna
składać się będzie z 36 modułów fotowoltaicznych , każdy o mocy 400 Wp. Zastosowane panele będą współpracowały z 1
inwerterem .
� naprawa gzymsów wieńczących pod okapem dachu,
� roboty towarzyszące. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dokumentacji
projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ w podziale na części: Załącznik nr 1.2 – Część nr 2 oraz w Specyfikacji
Ogólnej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno poprzez modernizację
energetyczną trzech szkół znajdujących się w Świeszynie, w Konikowie oraz w Zegrzu Pomorskim. Zakres robót obejmuje
m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych budynku, ocieplenie stropu nad piwnicami i pod strychem, ocieplenie stropodachu,
wymianę stolarki okiennej na nową PCV w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, wymianę drzwi zewnętrznych na
nowe w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, modernizację instalacji c.o., wymianę oświetlenia wewnętrznego na
energooszczędne typu LED oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachach budynków.
Inwestycja realizowana będzie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz
budżetu Gminy Świeszyno.
Część 2 „Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno – Szkoła Podstawowa w Konikowie”.
Zadanie zlokalizowane jest na działce nr. 106/14 w m. Konikowo, adres . Konikowo 47. 
Działka na której zlokalizowana jest inwestycja, jest zabudowana i zagospodarowana. Na jej terenie znajdują się budynki
szkolne, budynki zaplecza sportowego, sala gimnastyczna, boisko trawiaste, boisko – poliuretanowe, tereny utwardzone,
tereny zielone oraz plac zabaw. 
Zamówienie obejmuje:
� ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem wypraw tynkarskich wraz z robotami towarzyszącymi,
� ocieplenie stropu piwnic metodą natrysku,
� docieplenie stropu poddasza budynku za pomocą wełny mineralnej układanej na sucho wraz z ułożeniem folii i podestów
technicznych,
� wymianę wszystkich podokienników zewnętrznych,
� wymianę drzwi zewnętrznych na nowe oraz okna na drzwiami od strony północno zachodniej w zakresie zgodnym z
rysunkami elewacji oraz zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowe,
� ocieplenie oraz izolacja przeciwwilgociowa ścian fundamentowych oraz wykonanie cokołu,
� wymianę obróbek blacharskich wraz z rynnami i rurami spustowymi,
� � wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne – wymiana istniejących opraw jarzeniowych, świetlówkowych,
żarowych i halogenowych na oprawy LED – 121 szt. wg zestawienia zawartym w Audycie Energetycznym Budynku –
załącznik 7 str. 34 i 7a str. 35,
� montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy 14,4 kWp. Instalacja będzie pracowała synchronicznie z siecią
zasilaną z Zakładu Energetycznego i będzie stanowiła dodatkowe źródło energii dla budynku. Instalacja fotowoltaiczna
składać się będzie z 36 modułów fotowoltaicznych , każdy o mocy 400 Wp. Zastosowane panele będą współpracowały z 1
inwerterem .
� naprawa gzymsów wieńczących pod okapem dachu,
� roboty towarzyszące. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dokumentacji
projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ w podziale na części: Załącznik nr 1.2 – Część nr 2 oraz w Specyfikacji
Ogólnej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno poprzez modernizację
energetyczną trzech szkół znajdujących się w Świeszynie, w Konikowie oraz w Zegrzu Pomorskim. Zakres robót obejmuje
m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych budynku, ocieplenie stropu nad piwnicami i pod strychem, ocieplenie stropodachu,
wymianę stolarki okiennej na nową PCV w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, wymianę drzwi zewnętrznych na
nowe w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, modernizację instalacji c.o., wymianę oświetlenia wewnętrznego na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00472894/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



energooszczędne typu LED oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachach budynków.
Inwestycja realizowana będzie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz
budżetu Gminy Świeszyno.
Część 3 „Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno – Szkoła Podstawowa w Zegrzu
Pomorskim”.
Zadanie zlokalizowane jest na działce nr. 114/2 w m. Zegrze Pomorskie, adres: 
Zegrze Pomorskie 32a. 
Działka na której zlokalizowana jest inwestycja, jest zabudowana i zagospodarowana. Na jej terenie znajdują się budynki
szkolne, budynki zaplecza sportowego, sala gimnastyczna, boisko trawiaste, tereny utwardzone, tereny zielone oraz plac
zabaw. 
Zamówienie obejmuje:
� ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem wypraw tynkarskich wraz z robotami towarzyszącymi,
� ocieplenie ścian zewnętrznych piwnic przy użyciu styroduru wraz z wykonaniem powłoki przeciwwilgociowej,
� wymianę wszystkich podokienników zewnętrznych,
� docieplenie stropodachu wentylowanego za pomocą izolacji wdmuchiwanej,
� docieplenie stropodachu niewentylowanego za pomocą styropapy,
� wymianę obróbek blacharskich wraz z rynnami rurami spustowymi,
� wymianę stolarki drzwiowej oraz okiennej zgodnie z rysunkami elewacji oraz zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej 
� modernizacja instalacji C.O. z założeniami przedstawionymi w audycie energetycznym,
� wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne – wymiana istniejących opraw jarzeniowych i żarowych na
oprawy LED – 221 szt. wg zestawienia zawartym w Audycie Energetycznym Budynku – załącznik 7 str. 34 i 7a str. 35,
� montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy 14 kWp. Instalacja będzie pracowała synchronicznie z siecią
zasilaną z Zakładu Energetycznego i będzie stanowiła dodatkowe źródło energii dla budynku. Instalacja fotowoltaiczna
składać się będzie z 35 modułów fotowoltaicznych , każdy o mocy 400 Wp. Zastosowane panele będą współpracowały z 1
inwerterem . 
� roboty towarzyszące.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dokumentacji
projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ w podziale na części: Załącznik nr 1.3 – Część nr 3 oraz w Specyfikacji
Ogólnej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno poprzez modernizację
energetyczną trzech szkół znajdujących się w Świeszynie, w Konikowie oraz w Zegrzu Pomorskim. Zakres robót obejmuje
m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych budynku, ocieplenie stropu nad piwnicami i pod strychem, ocieplenie stropodachu,
wymianę stolarki okiennej na nową PCV w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, wymianę drzwi zewnętrznych na
nowe w zakresie wskazanym na zestawieniu stolarki, modernizację instalacji c.o., wymianę oświetlenia wewnętrznego na
energooszczędne typu LED oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachach budynków.
Inwestycja realizowana będzie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz
budżetu Gminy Świeszyno.
Część 3 „Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno – Szkoła Podstawowa w Zegrzu
Pomorskim”.
Zadanie zlokalizowane jest na działce nr. 114/2 w m. Zegrze Pomorskie, adres: 
Zegrze Pomorskie 32a. 
Działka na której zlokalizowana jest inwestycja, jest zabudowana i zagospodarowana. Na jej terenie znajdują się budynki
szkolne, budynki zaplecza sportowego, sala gimnastyczna, boisko trawiaste, tereny utwardzone, tereny zielone oraz plac
zabaw. 
Zamówienie obejmuje:
� ocieplenie ścian zewnętrznych z wykonaniem wypraw tynkarskich wraz z robotami towarzyszącymi,
� ocieplenie ścian zewnętrznych piwnic przy użyciu styroduru wraz z wykonaniem powłoki przeciwwilgociowej,
� wymianę wszystkich podokienników zewnętrznych,
� docieplenie stropodachu wentylowanego za pomocą izolacji wdmuchiwanej,
� docieplenie stropodachu niewentylowanego za pomocą styropapy,
� wymianę obróbek blacharskich wraz z rynnami rurami spustowymi,
� wymianę stolarki drzwiowej oraz okiennej zgodnie z rysunkami elewacji oraz zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej,
� � wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne – wymiana istniejących opraw jarzeniowych i żarowych na
oprawy LED – 221 szt. wg zestawienia zawartym w Audycie Energetycznym Budynku – załącznik 7 str. 34 i 7a str. 35,
� montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy 14 kWp. Instalacja będzie pracowała synchronicznie z siecią
zasilaną z Zakładu Energetycznego i będzie stanowiła dodatkowe źródło energii dla budynku. Instalacja fotowoltaiczna
składać się będzie z 35 modułów fotowoltaicznych , każdy o mocy 400 Wp. Zastosowane panele będą współpracowały z 1
inwerterem . 
� roboty towarzyszące.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dokumentacji
projektowej stanowiącej załącznik nr 1 do SWZ w podziale na części: Załącznik nr 1.3 – Część nr 3 oraz w Specyfikacji
Ogólnej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, która stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00472894/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-07 11:00

Po zmianie: 
2022-12-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-07 11:30

Po zmianie: 
2022-12-09 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-05

Po zmianie: 
2023-01-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00472894/01 z dnia 2022-12-02

2022-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja szkół podstawowych na terenie Gminy Świeszyno.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIESZYNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920707
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 71
	1.4.2.) Miejscowość: Świeszyno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-024
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 94 31 60 120
	1.4.8.) Numer faksu: +48 316 14 91
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@swieszyno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.swieszyno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00472894/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-02 11:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447105/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



